1 SAFEMASTER STS-ZRHA / 13.03.13 fr / 302
 Technique de sécurité
02
58
06
4
Avantages du système STS
•	 certificat de l'organisme TÜV conformément aux exigences légales

vert
3 SAFEMASTER STS-ZRHA / 13.03.13 fr / 302
 Exemple de commande
STS- Z R H A
  Module d'actionneur A
  H = déverrouillage auxiliaire
  X = sans déverrouillage auxiliaire
  N = déverrouillage d'urgence
  F = Déverrouillage de secours
  R = principe de courant de repos
  A = principe de courant de travail
  Verrouillage
Variantes du module de verrouillage
ZRX Système de verrouillage principe de courant de repos
ZRH Système de verrouillage principe de courant de repos avec
déverrouillage auxiliaire
ZRN Verrouillage, principe de courant de repos avec déverrouillage
d'urgence
 Dimensions [mm]
Tolérances générales ± 2%
 Variantes et possibilités de combinaison
Les unités de base du système SAFEMASTER STS  peuvent être
assemblées voire étendues de manière spécifique au client en raison de
la structure modulaire.
Vue d'ensemble des unités de base
Utilisation
Fonctions
de base
avec action-
neur séparé
Retrait
forcé de la
clé pour la
protection
contre l'em-
prisonne-
ment ou la
commande
d'une autre
unité
Retrait de
clé option-
nel pour la
protection
contre I'em-
prisonne-
ment ou la
commande
d'autres
unités
Unités sans
actionneur
Groupe de
l'unité de
base
Mécanique STS-M10A STS-M11A STS-M10B01M STS-M12M
Verrouillage STS-ZRHA STS-ZRH01A STS-ZRHB01M STS-ZRH01M
Commuta-
tion
STS-SXA STS-SX01A STS-SXB01M STS-SX01M
Vous trouverez de plus amples informations dans les fiches techniques
des modules individuels et d'autres unités de base.
Fiches techniques
Modules de maintien STS ZRX/ZRH/ZAX
Module d'actionneur STS A
nfo
 Laissez-vous conseiller par les spécialistes
 E. DOLD & SÖHNE KG pour le choix des unités
 et la composition d‘un système.
M